GMINA MIEJSKA

KLODZKO
ZP 11.271.3.2.2017 Ktodzko, dnia 21.03.2017r.

Dotyczy postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na zamoéwienie publiczne pn.
~Wykonywanie ustug w zakresie utrzymania w czystosci chodnikéw i placéw na terenie
miasta Klodzka i prowadzeniu na nich ,akcji zima".

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
z2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien do siwz:

1. Pytanie: Prosze o wyjasnienie czy termin ptatnosci np. 22, 23,24,25,26,27,28,29 dni i 30 -
podany w ofercie dot. przetargu na WYKONYWANIE USLUG W ZAKRESIE UTRZYMANIA W
CZYSTOSCI CHODNIKOW | PLACOW NA TERENIE MIASTA KLODZKA | PROWADZENIA
NA NICH ,AKCJI ZIMA”. Pkt B11,3,2) (24 marca 2017) otrzyma taka sama ilos¢ punktow t/j 40
??? czy zostang one przyznane proporcjonalnie. Jezeli kazdy z tych termindéw ptatnosci
otrzyma 40 pkt — to przestaje matematycznie spetiaé role kryterium oceny oferty a
rzeczywistym kryterium pozostaje nadal tylko cena.

Odpowiedz: Zamawiajgcy utrzymuje zapisy SIWZ dotyczace kryterium wyboru i oceny ofert, zgodnie z
zapisami B.11 tj. cena — 60%, termin ptatnosci 40%:1) cena — C1, waga: max 60 pkt obliczone wediug
wzoru: Waga = cena minimalna brutto / cena badanej oferty x100 x 60% ,2) termin ptatnosci — T2, waga
40 punktéw gdzie: termin platnosci 21 dni, od dnia otrzymania faktury przez zamawiajgcego — 10 pkt,
termin ptatnosci od 22 do 30 dni, od dnia otrzymania faktury przez zamawiajgcego — 40 pkt.

2. Pytanie: Wnosimy o uzupeinienie tresci SIWZ o zapis: ,Standardem A utrzymania
chodnikéw i placéw objetych ,,akcja zima” jest przystapienie do ods$niezania (likwidacji
Sliskosci) w chwili rozpoczecia opadéw i usunigcie Swiezego $niegu oraz likwidacja
sliskosci w ciagu 2-ch godzin po zakonczeniu opadéw $niegu, tworzenia sie gotoledzi i
zlodowacen powierzchni. Jednoczesnie grubosé pokrywy $nieznej na chodniku nie moze
przekroczy¢ 5 cm”.

Odpowiedz: Zamawiajacy stoi na stanowisku, ze pojecie uzyte w SIWZ ,(likwidacja sliskosci)” jest
pojeciem szerokim i w swoim znaczeniu obejmuje wszystkie czynniki atmosferyczne powodujace
Sliskos¢ nawierzchni a co za tym idzie koniecznos$¢ przystapienia do jej likwidaciji.

3. Pytanie: Wnosimy o uzupelnienie tresci SIWZ o zapis: ,Standardem B utrzymania
chodnikow i placow objetych ,,akcja zima” jest przystapienie do odsniezania (likwidacji
sliskosci) w chwili rozpoczecia opadow i usuniecie $wiezego $niegu oraz likwidacja
Sliskosci w ciqgu 2-ch godzin po zakonczeniu opadéw $niegu, tworzenia sie gotoledzi i
zlodowacen powierzchni. Jednocze$nie grubosé pokrywy $nieznej na chodniku nie moze
przekroczy¢ 10 cm”.

Odpowiedz: Jak w punkcie 2.

4. Pytanie: Wnosimy o podanie przez Zamawiajacego szacunkowej powierzchni przedmiotu
zamoéwienia

Odpowiedz: Szacunkowa powierzchnia przedmiotu zaméwienia wynosi 126 500 m2.

5. Pytanie: Wnosimy o wyjasnienie zapisu w czesci B.1.- Warunki udzialu w postepowaniu,
zwigzane ze zdolnoscig techniczng i zawodowa Wykonawcy w zakresie dysponowania
osobami zdolnymi do wykonywania zamoéwienia. Czy 1 osoba do nadzoru oraz minimum
10 oso6b, ktore beda bezposrednio wykonywaly przedmiot zamowienia powinny byé
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zatrudnione przez Wykonawce na podstawie umowy o prace w momencie skladania
oferty?

Odpowiedz: W punkcie B.1 siwz Zamawiajacy wskazuje warunki udziatu w postgpowaniu dotyczace
m.in. zdolnosci technicznej lub zawodowej, w ktérym wskazat migdzy innymi na koniecznos¢
dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zaméwienia. W czesci A.3 siwz opis przedmiotu
zaméwienia Zamawiajacy wskazuje takze na wymagania dotyczace zatrudnienia przez
wykonawce/podwykonawce na podstawie umowy o pracg oséb wykonujgcych czynnoéci w trakcie
realizacji zaméwienia.  Poniewaz klauzula zatrudnienia jest elementem opisu przedmiotu
zaméwienia, Wykonawca nie jest zobowigzany do zatrudnienia na podstawie umowy o pracg osob
wykonujacych wskazane przez Zamawiajacego czynnos$ci juz w momencie skiadania ofert. Musi
jedynie wyrazi¢ gotowo$¢ do zatrudniania pracownikéw w sposéb wskazany w opisie przedmiotu
zamowienia po zawarciu umowy w sprawie zamoéwienia publicznego, co bedzie weryfikowane
dopiero w trakcie jej realizacji. Taka gotowo$¢ Wykonawca moze wyrazi¢ w formie odrebnego
oéwiadczenia lub na formularzu zatacznika nr 3 w tabeli "wykaz oséb” w kolumnie nr 6 ,forma
zatrudnienia” z odpowiednig adnotacja.

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Sporzadzita: M. Gredys, J. Sokot
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